
Montemonaco lì 01-07-20

IL RESPONSABILE DELL’AREA
   PAGLIARONI VITTORIO

Numero  105   Del  01-07-20

Registro Generale 200

      COMUNE DI MONTEMONACO
            PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

                                 Ufficio Tecnico

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Oggetto: STIPULA  POLIZZA  ASSICURATIVA  TRATTRICE AGRICOLA
TARGATA BS898A

DETERMINAZIONI TECNICO n. 105 del 01-07-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’AREA TECNICO MANUTENTIVA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 111 del 23/11/2019 con
la quale, tra l’altro, veniva approvato lo schema di contratto di comodato a
tempo indeterminato tra l’Asscomm di Montemonaco e il Comune di
Montemonaco per la gestione di una trattrice agricola “Carraro” targata
BS898A;

CONSIDERATO che la trattrice in questione e’ stata consegnata al
Comune di Montemonaco in data 02/12/2019 in seguito alla firma del
contratto di comodato a tempo indeterminato;

RITENUTO necessario assicurare la trattrice al fine di poterla utilizzare per
i diversi lavori che il Comune di Montemonaco intende effettuare;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 29/01/2014 ad
oggetto:”Affidamento dell’incarico di assistenza e consulenza per la
gestione e l’esecuzione dei contratti assicurativi del Comune di
Montemonaco alla Centrale S.p.A. di Pesaro;

VISTA la mail del 30-06-2020 della Società CENTRALE SPA di
Civitanova marche, con la quale la stessa ha comunicato l’importo
complessivo annuo della polizza pari ad € 122,18 da rapportare all’effettivo
periodo di stipula e cioè dal 02/07/2020 al 31/12/2020 per un importo
complessivo pari ad € 63,00;

RITENUTA la necessità di procedere alla conseguente stipula della polizza
con relativa liquidazione della somma dovuta nei limiti dell’importo
autorizzato delle disponibilità di Bilancio ;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO il T.U. D. LGS 18/08/2000, N. 267;

DETERMINA

Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Di stipulare la polizza R.C.A per il trattore agricolo Carraro targato
BS898A dal periodo che va dal 02/07/2020 al 31/12/2020;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 105 del 01-07-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Di attribuire il seguente codice GIG: ZF12D8230B;

Di  imputare e liquidare l’importo pari ad € 65,00 al codice di bilancio n.
01.06-1.10.04.99.999 ex Cap. 82/9 ad oggetto “Polizze Rca automezzi
comunali” del Bilancio di previsione 2020;

Di dare atto:
- che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione
Trasparente di cui al D.Lgs n. 33/2013;
- che l’adozione del presente atto non genera situazioni di conflitto di
interessi, anche potenziale;
- Di attribuire il seguente codice GIG n. ZF12D8230B;
- che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 14:
1) la determinazione diverrà esecutiva una volta apposto il parere di
regolarità contabile;
2) la determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, verrà  pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 105 del 01-07-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

01-07-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 366 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 24-08-2020.

Montemonaco, lì 24-08-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 105 del 01-07-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


